URZAD KOMUNIKACIJI ELEKTRONICZNEJ

Warszawa, 12 marca 2024 r.
BA.WZP.26.13.2024.5

Wykonawcy

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez przeprowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 w zwigzku z art. 359 pkt. 2— Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) pn. obstuga prawna pigciu Delegatur
UKE. Sprawa nr BA.WZP.26.13.2024.

ODPOWIEDZI NR 2 NA PYTANIA

Zamawiajacy, Skarb Panstwa — Urzad Komunikacji Elektronicznej, dziatajac na podstawie art. 284 ust.
6 ustawy z dnia 11 wrzesénia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze
zm.), zwanej dalej ,,ustawa Pzp”, ponizej udostepnia tres¢ zapytan (bez ujawniania zrodta zapytania)
wraz z wyjasnieniami tre$ci Specyfikacji Warunkow Zamdwienia, zwanej dalej ,,SWZ”:

Pytanie nr 1

W dniu 05 marca br. przez platforme e-zamdwienia.gov.pl ztozytam wniosek o wyjasnienie tresci SWZ,
jak w zalaczeniu. Do tej pory Zamawiajacy nie udzielit odpowiedzi, z uchybieniem terminu
ustawowego. Zwazywszy na ustalony w SWZ termin sktadania ofert wnosze¢ o niezwloczne sanowanie
zaniechania czynnosci i udzielanie w dniu dzisiejszym odpowiedzi - zwrotnie na adres e-mail albo za
posrednictwem platformy e-zamowienia i powiadomienie o zamieszczeniu wyjasnien.

Odpowiedz:

Uprzejmie informuje, ze Zamawiajacy zamiescit w dniu 05.03.2024 r. stosowne wyjasnienia tresci SWZ
na stronach prowadzonego postgpowania, tj.
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-79c63da7-dal4-11ee-8305-
7e4937eb936d

oraz

https://bip.uke.gov.pl/zamowienia-publiczne/ogloszenie-0-zamowieniu-nr-ba-wzp-26-13-
2024,754.html.

Pytanie nr 2

To, co Zamawiajacy opublikowat w dniu 05 marca br., nie jest odpowiedzig na zadane pytanie.

Proszg udzieli¢ odpowiedzi zgodnie z wnioskiem. Wzglednie, prosze podac¢ pozycje planu zamoéwien
oraz link do opublikowanego planu z przedmiotowa pozycja, w ktérym to planie przedmiotowa ustuga
zostata uwzgledniona.

Nadmieniam, ze przedmiotowa informacja powinna by¢ publicznie dostepna.

Odpowiedz:

Zamawiajacy ponownie informuje, ze powyzsze odpowiedzi zostaly zamieszczone na ww. stronach
(odpowiedzZ na pytanie nr 1 w dniu 05.03.2024 r.).

Ponadto Zamawiajacy wyjasnia, iz nie zostal zaakceptowany Plan zamowien publiczny na rok 2024 r.,
w zwiazku z powyzszym w ogloszeniu o zamowieniu, W Sekcji Il — Informacje podstawowe w pkt 2.8.),
zawarl nastepujaca informacje¢ ,,Zamowienie albo umowa ramowa zostaty ujete w planie postepowan:
Nie.”

Z powazaniem
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